

PARECER SOBRE AS EMENDAS N°S 1 A 18 AO PROJETO DE LEI N° 2.238/2024*

Na publicação da matéria em epígrafe, na edição de 13/11/2024, na pág. 91, no título, onde se lê:

“EMENDAS N°S 1 A 18 AO PROJETO DE LEI N° 2.238/2024”, leia-se:

“EMENDAS N°S 1 A 15, 17 E 18 AO PROJETO DE LEI N° 2.238/2024”.

E, na pág. 92, na fundamentação, onde se lê:

“Incluído na ordem do dia para discussão e votação em Plenário em 1º turno, o projeto recebeu as Emendas n°s 1 a 18, as quais passamos a analisar.”, leia-se:

“Incluído na ordem do dia para discussão e votação em Plenário em 1º turno, o projeto recebeu as Emendas n°s 1 a 15, 17 e 18, as quais passamos a analisar.”.

* – Errata publicada na edição de 14/11/2024, na pág. 133.